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Фамилия Имя Отчество

1 2 3 4 5 6 7 8 9

О О 07 1 3.00 2.00 0.00 6.00 0.00 3.00 5.00 4.00 4.00 27.00 1 41.54% Участник Борисова Регина Игоревна 6

О О 07 2 3.00 2.00 1.00 0.00 1.00 3.00 0.00 6.00 4.00 20.00 2 30.77% Участник Пчёлкин Николай Андреевич 6

Члены жюри: Гуменюк  Мария Николаевна

Рудь Татьяна Валерьевна

статус: Класс
участника

Председатель жюри: Сутормина Галина Алексеевна

шифр
количество баллов за задание*

Результат место % от 
максимума

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (2023-2024 уч.г.).

ОО МБОУ  «Яблоневская ООШ» Максимум баллов:

Обществознание



1 2 3 4 5
О О 06 1 8.00 0.00 7.00 0.00 2.00 17.00 2 42.50%

О О 06 2 8.00 1.00 4.00 2.00 2.00 17.00 2 42.50%
О О 06 3 7.00 1.00 3.00 2.00 3.00 16.00 3 40.00%
О О 06 4 6.00 1.00 6.00 3.00 5.00 21.00 1 52.50%

Рудь Татьяна Валерьевна

Председатель жюри: Сутормина Галина Алексеевна

Члены жюри: Жандарова Мария Николаевна

шифр количество баллов за задание* Результат место % от 
максиму

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (2023-2024 уч.г.).

ОО МБОУ  «Яблоневская ООШ»



40

Фамилия Имя Отчество

Участник Журавлева Нелли Михайловна 6

Участник Кешокова Дарья Тимуровна 6
Участник Кабанова Валерия Олеговна 6

Победитель Свистунова Алёна Дмитриевна 6

Классучастникастатус: 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (2023-2024 уч.г.).

Максимум баллов:
Обществознание



77

Фамилия Имя Отчество

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ист И 08 1 5.00 4.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00 17.00 22.08% Участник Газарян Ангелина Артаковна 8
Ист И 08 2 5.00 1.00 0.00 2.00 6.00 0.00 7.00 0.00 0.00 21.00 27.27% Участник Дроздова Виолетта Николаевна 8
Ист И 08 3 4.00 1.00 2.00 2.00 2.00 8.00 8.00 0.00 0.00 27.00 35.06% Участник Иванов Дмитрий Михайлович 8
Ист И 08 4 3.00 2.00 0.00 3.00 2.00 10.00 11.00 0.00 1.00 32.00 41.56% Участник Рябогина Алина Алексеевна 8

5 3.00 0.00 0.00 2.00 6.00 1.00 8.00 2.00 0.00 22.00 28.57% Участник Рубан София Алексеевна 8
Ист И 08 6 4.00 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00 18.00 23.38% Участник Козырева Дарья Алексеевна 8

7 4.00 0.00 2.00 3.00 2.00 0.00 6.00 0.00 0.00 17.00 22.08% Участник Сидоров Артём Николаевич 8
Ист И 08 8 5.00 1.00 0.00 2.00 6.00 6.00 8.00 0.00 0.00 28.00 36.36% Участник Семке Николь 8

Члены жюри: Жандарова Мария Николаевна

Рудь Татьяна Валерьевна

статус: Класс
участника

Председатель жюри: Сутормина Галина Алексеевна

шифр
количество баллов за задание*

Результат место % от 
максимума

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (2023-2024 уч.г.).

ОО МБОУ  «Яблоневская ООШ» Максимум баллов:

Обществознание



100

Фамилия Имя Отчество

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

О О 09 1 5.00 2.00 9.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 21.00 1 21.00% Участник Захаров Юрий Владимирович 9
О О 09 2 5.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 3 9.00% Участник Грива Дарья Андреевна 9
О О 09 3 5.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 4 6.00% Участник Лукашис Матвей Гедиминович 9
О О 09 4 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 5 3.00% Участник Никулин Александр Александрович 9
О О 09 5 5.00 2.00 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 2 12.00% Участник Симонов Вадим Андреевич 9
О О 09 6 0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 5 3.00% Участник Фомина София Павловна 9

1

Члены жюри: Жандарова Мария Николаевна

Рудь Татьяна Валерьевна

статус: Класс
участника

Председатель жюри: Сутормина Галина Алексеевна

шифр
количество баллов за задание*

Результат место % от 
максимума

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (2023-2024 уч.г.).

ОО МБОУ  «Яблоневская ООШ» Максимум баллов:

Обществознание


	7 класс
	6 класс
	8 класс
	9А класс 

